



Kanclerz

21.04.2022 r.

Centralny nr postępowania: ZP/71/055/D/22

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kabli światłowodowych do rozbudowy sieci TASK.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi

Pytanie 1:

Czy w związku z obecną sytuacją gospodarczą i występującymi problemami z dostępnością komponentów w Europie i na świecie Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 180 dni?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu.

Pytanie 2:

Czy puste bębny będą odbierane z placu magazynowego znajdującego się na terenie Politechniki Gdańskiej przy ul. Sobieskiego 21a, 80-216 Gdańsk?

Odpowiedź 2:

Tak, odbiór bębnow, podobnie jak w przypadku dostawy, możliwy będzie w dni robocze między godziną 8 a 14.

Pytanie 3:

Czy dla kabla 144J zewnętrzne wzmocnionego (poz.2) Zamawiający dopuści kabel o średnicy zewnętrznej 17,3mm?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający nie rozszerzy zakresu średnicy kabla, gdyż zwiększenie jej znacząco wpłynie na wagę jednostkową kabla, a ma to duże znaczenie przy zaciąganiu ręcznym.

Pytanie 4:

Czy dla kabli standardowych pozycja 1 i 3 może być zastosowana powłoka zewnętrzna 1mm przy zastosowaniu materiału - polietylenu o wysokiej gęstości HDPE?

Odpowiedź 4:

Nie, z doświadczenia Zamawiającego wynika, że w grubość powłoki zewnętrznej mniejsza niż 1,2 mm niewystarczająco chroni jego strukturę wewnętrzną.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler  
Kancierz Politechniki Gdańskiej

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)